
Regionální turistické informační centrum Krkonoše 

Krkonošská 8, 543 01 Vrchlabí 

tel.: +420 499 405 744 

e-mail: info@krkonose.eu 

www.mestovrchlabi.cz  

 

 

Mgr. David Škodný 
2123design s.r.o. 
Kubelíkova 759 
503 46 Třebechovice pod Orebem 
IČ: 27499219 
 

Ve Vrchlabí, dne 29. 12. 2023 
Objednávka 
 
Objednáváme u Vás grafické práce a tisk reprezentativní publikace o Vrchlabí. 

• formát: 200x200 mm 
• materiál obálka: křída lesklá 250 g + matné lamino (1/0) + parciální lak (20 % plochy 

titulky) 
• materiál vnitřek: křída lesk 170 g 
• počet stran: 16 (12 vnitřek + 4 obálka) 
• barvy: 4/4 
• vazba: V1 
• náklad: 2000 (CZ) + 2000 ks (EN+DE) + 2000 ks (PL+FR) 
• grafický návrh, sazba, příprava dat, 
• grafické zpracování zjednodušené stylizované mapky města 
• tisk a doprava do Vrchlabí 

Cena:  
Konečná smluvní cena nepřesáhne částku 137.000 Kč včetně DPH. 

Termín plnění: do 30. 6. 2024 
 
Akce je realizovaná v rámci projektu „Vrchlabí se prezentuje, reg. číslo žádosti 1220900052“, 
který je spolufinancován Státním fondem životního prostředí. 

 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem, 
 
 
 
        …………………………………………. 

Bc. Klára Hančová 
ředitelka RTIC Krkonoše 


